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Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr Bushaltestelle „Hauptbahnhof, Busssteig N“
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HLB Hessenbahn GmbH, Kaiser-Friedrich-Ring 79, 65185 Wiesbaden
E-Mail: kundenservice-wiesbaden@hlb-online.de, www.hlb-online.de
CallCenter: 0800 44 33 700 (kostenfrei), Mo. – Fr. zwischen 6:00–21:00 Uhr

RMV-Servicetelefon 
069 24 24 80 24
Täglich 24 Stunden für Sie da!
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Wegeleitung zum Schienenersatzverkehr Bushaltestelle „Hauptbahnhof, Busssteig 6“

Wiesbaden
Hauptbahnhof

K 650

B 54

B 54

K 643

Bahnhofsplatz

Gustav-Stresemann-Ring

Gustav-Strese

Kaiser-Friedrich-Ring

M
ainzer Straß

M
ainzer Straße

M
ainzer Straße

M
ainzer Straße

Bahnhofsplatz

Bahnhofsplatz

Bi
eb

ric
he

r A
lle

e

Biebricher Allee

M
ainzer Straße

Fr
ie

dr
i eofstraße

Bahnhofstraße

Am
 Landeshaus

Bre

Gartenfeldstraße

Gartenf

G
artenfeldstraße

Klingholzstraße

Klingholzstraße

Fischerstraße

Taunus-Eisenbahn

Ländchesbahn

K 650

ESWE-Betriebshof

Lili

Salzbachaue

Taunus
Auto

Motel One
Wiesbaden

Mobilitätsinfo

DHL

Postbank

youngstercar

Bundespolizei

Call a Bike

Heavy
Luggage

LA Kita
Landeshaus

otel am
deshaus

Lilien Apotheke

Gartenfeldstraße

Hauptbahnhof

Best Western
Hotel Wiesbaden

Bahnhofstraße

Gartenfeldstraße /
ESWE Verkehr

EBS Law
School

Hauptbahnhof
Wiesbaden

Hessisches
Ministerium
für Umwelt,
Klimaschutz,

Landwirtschaft
und

Verbraucherschutz

Sparkassen
Versicherung

Delta-
Haus

des Innern
und

für Sport

ESWE
Verkehr

36

51

4

4

6

2

88

3

53

13

19

1

77

9

7

17
15

47

59

5

92

21

68

90

3

47

45

19

1

7

49

12b

3 5

57

8
10

51

55

3

12a

12

4

2

49

49-53

80

6

98

7

Südost

Mitte

Wiesbaden Hbf

Alle
Richtungen

6

HLB Hessenbahn GmbH, Kaiser-Friedrich-Ring 79, 65185 Wiesbaden
E-Mail: kundenservice-wiesbaden@hlb-online.de, www.hlb-online.de
CallCenter: 0800 44 33 700 (kostenfrei), Mo. – Fr. zwischen 6:00–21:00 Uhr

RMV-Servicetelefon 
069 24 24 80 24
Täglich 24 Stunden für Sie da!
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